
   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

 

NIP- 551-21-23-091 
PKD- 8610Z 
REGON- 000805666 
KONTO – Bank Pekao S.A. 
06 1240 4748 1111 
0000 4872 7945  
 
Nasz znak: 
 

TZ/2503/6/412/2022 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

Andrychów dn., 09.02.2022 r.      
 
 

INFORMACJA O WPŁYNIĘCIU ZAPYTAŃ I MODYFIKACJI TREŚCI ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA                  

OFERTY CENOWEJ 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego według Regulaminu Zamawiającego na zadanie pn.: 

„Świadczenie usług w zakresie odbioru i transportu odpadów medycznych 

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie – znak sprawy: 

TZ/2503/6/2022 

 

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, dalej „Zamawiający”, informuje,                                   

że w postępowaniu zostały złożone pytania 

 

Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1  
Zamawiający w zaproszeniu do złożenia oferty wskazał: 
2.3.1 W przypadku nagłego wzrostu powstałych odpadów medycznych, Wykonawca zobowiązuje 
się do ich odbioru w terminie do 24 godzin od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego (w formie 
mailowej lub telefonicznej). 
Wnosimy o przyjęcie modyfikacji na: 
2.3.1 W przypadku nagłego wzrostu powstałych odpadów medycznych, Wykonawca zobowiązuje 
się do ich odbioru w terminie do 48 godzin roboczych  od momentu zgłoszenia przez 
Zamawiającego (w formie mailowej lub telefonicznej). 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian.   
 
Pytanie nr 2 
 Prosimy o dodanie zapisu do umowy: 

„Wykonawcy przysługuje prawo do wstrzymania się ze świadczeniem usług objętych umową bez 

konsekwencji naliczenia kar, w przypadku jeżeli Zamawiający opóźnia się uregulowaniem płatności 

faktur VAT o co najmniej 60 dni licząc od upływu terminu jej płatności” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym, Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 
Projekt umowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 3 stanowi integralną część niniejszej modyfikacji.  
 
Pytanie nr 3   
Prosimy o dodanie do umowy zapisu umożliwiającego przesyłanie faktur VAT w formie .pdf na 

podany przez Zamawiającego adres e-mail…………… 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że sposób przesyłania faktur ma być zgodny z art. 2 pkt. 31 i 32 
ustawy o VAT. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 Projekt umowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 
3 stanowi integralną część niniejszej modyfikacji. 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

 
Pytanie nr 4 - dotyczy Pakiet II poz. 1 
Zamawiający w Projekcie Umowy w § 8 ust 2 wskazał: 

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:  
2.1 odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 20% wartości 
brutto umowy;  
2.2 odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy leżącej po stronie Wykonawcy w wysokości 20% wartości brutto 
umowy;  
2.3 zwłoki w wykonaniu umowy w wysokości 5% wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki. 

Wnosimy o przyjęcie modyfikacji na : 

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:  
2.1 odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wartości 
brutto niezrealizowanej części umowy;  
2.2 odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy leżącej po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wartości brutto 
niezrealizowanej części umowy;  
2.3 zwłoki w wykonaniu umowy w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień 

opóźnienia. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w §8 ust. 2 pkt. 2.1 i pkt. 2.2 w Załączniku nr 3 Projekcie umowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 3 stanowi integralną część niniejszej modyfikacji   
 
Pytanie nr 5 - dotyczy Pakiet II poz. 1 
Prosimy o dodanie zapisu do Projektu Umowy: 
Zamawiający zagwarantuje Wykonawcy realizującemu odbiór odpadów medycznych bezpłatny wjazd na teren szpitala 
oraz podjazd pod miejsce magazynowania odpadów. W razie konieczności Zamawiający zobowiązuje się również do 
wydania bezpłatnie karty wjazdowej/ przepustki na czas obowiązywania umowy. 
Odpowiedź: W przypadku zaistnienia konieczności, Zamawiający zagwarantuje Wykonawcy bezpłatny wjazd na teren 
szpitala oraz podjazd pod miejsce magazynowania odpadów, jak również wydanie bezpłatnie karty wjazdowej/przepustki 
na czas obowiązywania umowy. Zamawiający podkreśla, iż na chwilę obecną nie ma konieczności modyfikowania 
Załącznika nr 3 Projektu umowy w w/w zakresie.   
 
Pytanie nr 6 - dotyczy Pakiet II poz. 1 
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w trakcie weryfikacji i oceny złożonych ofert będzie kierował się wyborem 
zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami Ustawy o odpadach z dn. 14 grudnia 2012r art. 20 ust. 2, mówiący, że: 
2. Odpady, które nie mogą być przetworzone w miejscu ich powstania, przekazuje się, uwzględniając hierarchię sposobów 
postępowania z odpadami oraz najlepszą dostępną technikę lub technologię, o której mowa w art. 143 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska, do najbliżej położonych miejsc, w których mogą być przetworzone. 
Odpowiedź: Wykonawca składając ofertę w postępowaniu zobowiązuje się i oświadcza, że usługi odbioru, transportu                      
i unieszkodliwiania odpadów odbywać się będą zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa poprzez 
złożenie (wraz z ofertą) stosownego oświadczenia, co stanowi przedmiot weryfikacji i oceny złożonej oferty przez 
Zamawiającego.  
 
 
 
 
 
 

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

 
 
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. Zmodyfikowany Załącznik nr 3 
Projekt umowy stanowi integralną część niniejszej modyfikacji.  
 
 
 
Termin składania i otwarcia nie ofert ulegają zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow   
           
   
 
do dnia 11.02.2022 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert,                        
tj. 11.02.2022 r. o godz. 09.30 

      
 
 
 
 
 
 
 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Andrychowie 

 
Piotr Kopijasz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow  
1 x Wykonawcy (email) 
1 x a/a 

http://www.szpital.info.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow

